
UCHWAŁA NR 154/XVIII/2016
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 20 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt  4,  art. 51 i art. 54  ustawy  z  dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r, poz.446) oraz art. 211, art. 212 ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  roku  o  finansach  
publicznych (t.j. Dz. U. z  2013 r. poz. 885   z późn. zm.) Rada Gminy Niegowa uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Niegowa Nr 110/XIV/2015 z dnia 30.12.2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na rok 2016 dokonuje się następujących zmian:

1. Zmienia się dochody budżetu gminy Niegowa poprzez zwiększenie planu o kwotę 49.995,00zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

Plan dochodów po zmianach wynosi: 25.715.403,14zł

2. Zmienia się wydatki budżetu gminy Niegowa poprzez zwiększenie planu o kwotę 49.995,00zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

Plan Wydatków  po zmianach wynosi 26.066.403,14zł

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa

Mariusz Dzieża

Id: 59584398-8AC7-47ED-BF5E-BE9EB1A40825. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 154/XVIII/2016

Rady Gminy Niegowa

z dnia 20 czerwca 2016 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

4 221 034,00 0,00 15 836,00 4 236 870,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

4 221 034,00 0,00 15 836,00 4 236 870,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (z tytułu 
opłaty za wpisy)

30 000,00 0,00 15 836,00 45 836,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 401 900,00 0,00 34 159,00 436 059,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

401 900,00 0,00 34 159,00 436 059,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 34 159,00 34 159,00

bieżące razem: 22 035 318,14 0,00 49 995,00 22 085 313,14
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 500,00 0,00 0,00 6 500,00

majątkowe
majątkowe razem: 3 630 090,00 0,00 0,00 3 630 090,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 700 000,00 0,00 0,00 1 700 000,00

Ogółem: 25 665 408,14 0,00 49 995,00 25 715 403,14
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 706 500,00 0,00 0,00 1 706 500,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 59584398-8AC7-47ED-BF5E-BE9EB1A40825. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 154/XVIII/2016

Rady Gminy Niegowa

z dnia 20 czerwca 2016 r.

WYDATKI

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup i
objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

020   Leśnictwo

przed zmianą 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 350,00 5 350,00 5 350,00 0,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  02095 Pozostała działalność

przed zmianą 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 350,00 5 350,00 5 350,00 0,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 350,00 5 350,00 5 350,00 0,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851   Ochrona zdrowia

przed zmianą 89 550,00 74 550,00 74 550,00 26 200,00 48 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00

po zmianach 89 850,00 74 550,00 74 550,00 26 200,00 48 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00

  85195 Pozostała działalność

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00

po zmianach 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00

po zmianach 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00

854  
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 291 960,00 291 960,00 198 818,00 190 218,00 8 600,00 0,00 93 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 286,00 13 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 305 246,00 305 246,00 198 818,00 190 218,00 8 600,00 0,00 106 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85415
Pomoc materialna dla
uczniów

przed zmianą 83 142,00 83 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 286,00 13 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 428,00 96 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

       
przed zmianą 83 142,00 83 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 59584398-8AC7-47ED-BF5E-BE9EB1A40825. Podpisany Strona 1



zwiększenie 13 286,00 13 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 428,00 96 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900  
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 968 900,00 816 900,00 799 900,00 108 000,00 691 900,00 15 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 152 000,00 2 152 000,00 2 000 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 359,00 36 359,00 36 359,00 0,00 36 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 005 259,00 853 259,00 836 259,00 108 000,00 728 259,00 15 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 152 000,00 2 152 000,00 2 000 000,00 0,00

  90095 Pozostała działalność

przed zmianą 295 000,00 193 000,00 178 000,00 70 000,00 108 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 359,00 36 359,00 36 359,00 0,00 36 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 331 359,00 229 359,00 214 359,00 70 000,00 144 359,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 295 000,00 193 000,00 178 000,00 70 000,00 108 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 359,00 36 359,00 36 359,00 0,00 36 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 331 359,00 229 359,00 214 359,00 70 000,00 144 359,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 26 016 408,14 20 655 713,14 12 861 068,06 9 334 501,00 3 526 567,06 1 094 632,00 6 573 513,08 6 500,00 0,00 120 000,00 5 360 695,00 5 360 695,00 2 000 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 995,00 49 695,00 36 409,00 0,00 36 409,00 0,00 13 286,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00

po zmianach 26 066 403,14 20 705 408,14 12 897 477,06 9 334 501,00 3 562 976,06 1 094 632,00 6 586 799,08 6 500,00 0,00 120 000,00 5 360 995,00 5 360 995,00 2 000 000,00 0,00

Id: 59584398-8AC7-47ED-BF5E-BE9EB1A40825. Podpisany Strona 2




